

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-color-megaperls-excellence-proszek-do-prania-16-pran-p-33491.html>



Persil Color Megaperls Excellence Proszek do Prania 16 prań

Cena	45,10 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8618-uniw
Kod EAN	4015200032092

Opis produktu

Persil Color Excellence Megaperl to wybór profesjonalistów, którzy oczekują promiennie czystego prania i perfekcyjnej higieny pralki. Unikalna formuła opiera się na zaawansowanej technologii głębokiego czyszczenia, która penetruje włókna tkanin, aby skutecznie usuwać nawet najbardziej uporczywe plamy.

Persil Color Excellence Megaperls dba nie tylko o czystość tkanin, ale także o świeżość pralki. Zapomnij o nieprzyjemnych zapachach po praniu - detergent zwalcza osady i pozostawia pralkę świeżą.

Dodatkowo, jest zobowiązany do ochrony środowiska. Proszek do prania dostarczany jest w torbie nadającej się do recyklingu, wykonanej w 50% z przetworzonych przemysłowych odpadów z tworzyw sztucznych.

Wybierając Persil Color Excellence Megaperls Color, wybierasz doskonałą jakość i troskę o środowisko. Odkryj profesjonalny standard prania i ciesz się promiennie czystymi tkaninami.

Przyłącz się do profesjonalistów w praniu. Zamów teraz Persil Color Excellence Megaperls Color i przekonaj się, jak doskonałe może być Twoje pranie!

Waga: 1,120 kg

Wydajność: 16 prań

Składniki: >30%: zeolity, 15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%: polikarboksylany, fosfoniany, mydło. Inne składniki: substancje zapachowe (heksylcynamon, linalol, salicylan benzylu, cytronellol), enzymy.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę identyfikacyjną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. W przypadku uporczywego działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usunąć zgodnie z przepisami krajowymi.